

JRP/OP-252-4-5/17

Opole, dnia, 05.12.2017 r.

WSZYSCY WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ
W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: Zapytania ofertowego na: Zakup materiałów promocyjnych w ramach projektu pn: „Kompleksowa modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Opolu wraz z poprawą gospodarki wodno-ściekowej”

Działając w oparciu o pkt 4.6.4. *Zasad udzielania zamówień sektorowych podprogowych* będących załącznikiem do *Regulaminu Udzielania Zamówień w Spółce Wodociągi i Kanalizacja w Opolu Sp. z o.o.* Zamawiający, udziela odpowiedzi na następujące pytania, które wpłynęły od Wykonawcy.

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający dopuszcza stojak mający 130 cm, wykonany z pojedynczej rury o zbliżonych do podanych w charakterystyce wymiarach, posadowionej na okrągłej aluminiowej podstawie malowanej na kolor srebrny inny niż zaproponowany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby stojak posiadał zbliżone wymiary do podanych w charakterystyce. Zamawiający dopuszcza również zastosowanie koloru innego niż wskazany w Zapytaniu ofertowym jednakże maksymalnie do niego zbliżonego.

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania kieszeni wykonanych inaczej niż z pleksi, np.za pomocą metalowych drucików/profilu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody aby kieszenie na ulotki były wykonane z innego materiału niż przezroczysta pleksa.

Wykonawca, przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie, powinien brać pod uwagę powyższe zmiany, jako stanowiące integralną część Zapytania ofertowego. Stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu poprzez umieszczenie na stronie internetowej.

Pozostałe postanowienia Zapytania ofertowego oraz pozostałych dokumentów przetargowych pozostają bez zmian.

Z upoważnienia Zarządu

Skry pvc el
Renata Skrzypczak

Pelnomocnik ds. Zamówień Publicznych
Wodociągi i Kanalizacja w Opolu Sp. z o.o.